punitur quis. 1199.B. l. si filius. de inter. acti.  
 Taciturnitate vtriusque partis colonus videtur reconduxisse. 1852.D. §. eadem.  
 Tædio vitæ olim se occidere licebat. 349.B. §. non solent.  
 Tamen dictio, denotat inhaerentiam. 1093.D. §. hæc autem. in sum.  
 Tanquam. 739.E. in glo. o.  
 Tanquam dictio, est nota improprietas. 1263.B. in margine.  
 Temperamentū bonū fit ex duobus contrariis. 223.E. glo. l. 3. §. si quis tamen. l. 2. si quis cau. &. 360.E. glo. 1. sed hæc. de procur. 387.C. l. mutus. §. Labeo. de procur.  
 Temperamentum optima res. 1968.C. l. si quid. de ædil. edic.  
 Temperamentum quoddam eligitur ex duobus contrariis. 137.C. per rex. quem allegat. &. 387.B. versic. Labeo.  
 Temperandum est. 493.E. §. sed si.  
 Tempestas quid. 223.B. C. §. si nō.  
 Tempestate impeditus excusatur. 222.C. §. 2. l. 2. si quis cautio.  
 Temporariū filium habere non conuenit. 111.C. l. quæstum est. de adop.  
 Tempus in iure diuersis modis sumitur. 533.E  
 Tempus breue. 633.B  
 Tempus cedit ignorantī. 347.E. glo. 2. §. fin. l. genero. de his qui not. infra. conceptionis Tempus spectandum. 122.B. l. emancipatum. §. 1. de sena.  
 Tēpus cōtractus inspicitur. 1401.B. glo. exierit. l. item. de consti. pecu. &. 1772.E. glossa. 1. l. 2. de here. vel ac. ven.  
 Tempus contractus non inspicitur in his quæ retro non trahuntur, sed conditionis existentis. 2187.C. §. manumissionis.  
 Tempus contractus inspicitur, valeat vel non. 2189.D  
 Tempus longū dicitur arbitrio iudicis. 232.E. gl. pen. l. si eum. si quis cautio.  
 Tempus longum dicitur decenniū. 2044.D. in verbo decennium.  
 Tempus longum, id est triennij vel quinquennij. 2051.A. glo. 4. l. cum quidam. de vsur.  
 Tempus longum in act. in re non datur. 2040.E. glo. l. in fidei commissi.  
 tempus modicum in arbitrio iudicis est. 597.A.  
 Tempus non modicum 880.C  
 Tempus multum. 633.A  
 Tēpus præsens pro præterito quādoque ponitur. 866.D. glo. 2. l. 1. de Publicia.  
 Tempus præteritum pro futuro quādoque ponitur. 204.A. gl. si vero.  
 Tempus ad tempus, & persona ad personam prorogatur. 673.E  
 Tempus quandoque inspicitur, quandoque initium. 1921.A. glo. 1. l. si legati. de pigno.  
 Tempus quādoque queritur de momento ad momentū. 239.D. glo. vl. l. more.  
 Tempus si est de substantia pænæ, alio tempore factum non punitur. 350.B. in mar. ante Tēpus renuntians societati, socium à se liberat, non contra. 1714.C. §. item.  
 Tempus non est modus tollendæ obligationis. 1679.E. glo. perpetuam.  
 Tempus ipso iure non tollit actionem, licet elidat. 232.B. glo. l. danda. §. si. l. si eum. si quis cau.  
 Temporis angustia nimia non solum dat exceptionē, sed quandoque stipulationem reddit inutilem. 223.E. gl. pen. l. §. si quis tamen. l. 2. si quis cau. quod fieri nō debet, fit tamen si timeretur fieri non posse tractu temporis. 360.D. glossa fina. l. sed etiam ex. de prob.  
 Temporis cuiusque initio conditio spectanda est. 434.B. l. Pōponius. in prin. de nego gest.  
 Tēpore congruo aliquid fieri, idem est & in illud tēpus conferri. 280.A. in margine. §. pen. l. & heredi. de pac.  
 de Tempore ad locum idem est iudiciū. 1383.A. l. si merx.  
 Tempore suo fieri debent rustica opera in verbo, cultura intempestiua.  
 Tempora in her. & in legatario sunt diuersa. 1365.E  
 Teneor. Si de insolito teneor, ergo de solito non teneor de casu. 431.B. C. gl. 3. l. si negotia. de nego gest.  
 Teneor actor designare quod petit, qualibet actione reali & personali. 518.E. cū glo. 2. de do. ma.  
 Teneor quis quandoque præcise ad factum. 373.C. glo. accipere. §. pe. l. sed & hæ. de procur.  
 bo. fi. pos. in id tantum Teneor quod ad se peruenit. 772.B. C  
 Teneri non debet promittens eum sistere, qui nō potest esse in iudicio. 233.B. C. l. quotiens.  
 Tepidarium quid. 985.E  
 Termini breuitas non vitiat contractum. 1880.B. §. in operis. l. in silam. loca.  
 Territorium. Extra territorium ius dicenti, impune non patetur. 175.B. l. extra. de iur. om. iudi.  
 Tessera quid. 702.E  
 Tessera est bellicum symbolum quod in aciem prodeuntibus dabatur. 69.E  
 Tessera frumentaria. 702.B. §. si libertis.  
 Testamentum. Lazarus suscitatus an potuerit rumpere testamentum. 74.C. D  
 Testamētum in carcere factum valet. 501.A.  
 Testamentum non iure factum. 747.B  
 Testamentum potest facere damnatus pendente appellatione. 345.A  
 heres Scii esse possum ab intestato, licet fecerit Testamentum. 747.E  
 heres Scii esse possum ex testamento, licet nullum fecerit Testamentum. 747.E  
 Testamētum quādo debet deponi in ædē sacram. 1127.C. §. sed &. &. l. ieq.  
 Testamēti exemplum solet habere heres: ideo nō debet petere illud sibi edi. 245.B. l. si legatum.  
 Testamenti executrix potest esse mulier. 1471.B. in margine.  
 Testamenti secreta nō sunt inuulganda. 3611.B. §. si quis tab. l. 1. depo.  
 si in Testamento aliquid valet, & inter viuos. 301.E. glo. 4. l. pactum inter. de pac.  
 de cōtrouerfiis ex Testamento dependētibz non potest transigi, nisi inspectis verbis testamenti. 315.B. l. de his. transactio facta super Testamento, referatur ad quālibet partem testamenti, nō ad codicillos postea repositos. 324.C. l. nō est.  
 Testamento se subscribens vt testis, non videtur approbare quæ in eo sunt. 1444.A. l. Gaius.  
 Testamentis duobus relictiis decedere quis potest. 107.E  
 maior fides habetur scripturæ in Testamento. 315.D. gl. in. l. de his. de transact.  
 Testatio est scriptura continens dicta testitū. vulgo inquesta dicit. 354.B. l. gl. m.  
 Testatio, est denuntiatio coram testibus facta. 601.A  
 Testatio. 2104.B. gl. 1. l. in sponsalibus.  
 Testator. An possessio continetur à testatore in heredem. 609.A  
 Testator si legat aliquid ecclesiæ in qua elegit sepulturā, & postea eligit sepul. alibi, videtur ademisse legatum. 1135.C. §. idem. in sum.  
 Testatoris non omnis vox vim legis habet. 1444.B. glo. non obesse. l. Gaius. de pigne. act.  
 Testatoris verba debent interpretari secundum conditionem personæ ad quā dispositio confertur. 953.D. §. equitij. l. plenum. de vsu & habi.  
 Testatoris